6^{to} Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem

7^o Ecclesia isthic nulla

8^o Proventus quoque Ecclesiae nullus

9^o In casum insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hujates quoque parochiani concurrunt

11^o Parochus habet proventus annue

Ex Fundis parochialibus, veluti nullis nihil

A parochianis colonis Numero 6. singulus praestat annue per metretam
Pozoniensem avenae *florenos 3*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 3*

13^{tio} Ex stola annue percipit signanter

A Baptizmate 1 per denarios 21 *denarios 21*

A Copulatione 1 per Rhenensem florenum 1 denarios 8 *florum 1 denarios 8*

A Sepultura Seniorum 1 denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Iuniorum 1 denariis 24 *denarios 24*

Summa proventus stolaris parochi *floreni 2 denarii 43*

Summa proventus fixorum parochi *floreni 3*

Summa utriusque *floreni 5 denarii 42*

14^{to} Nobiles et Libertini isthic resident nulli, adeoque nec ad praedictas praestationes concurrunt

17^o Reliqui vero parochiani malunt inharere priori consuetudini

Cantor idem qui in matre et praeter Stolum nullam beneficium habet

Aedituus nullus

Secunda filialis

165 Pereszlő (1899-ig Priszlop), Прислип [UA], Kárpátontúli terület Ökörmezői járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Priszlov (Vulsinka filiája), Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: -

Ung vármegye

Lumsor¹⁶⁶

distat a matre duabus horis

1^{mo} Dominus Terestris est Regio Camerale Dominum Unghvariense

[fol. 197v]

2^{do} Ius Patronatus nullus exercet

3^{tio} Animae in hac filiali confessionis capaces sunt Numero 51 nullis alterius religionis existentibus

4^{to} Coloni hujates Numero 8^{vo} sunt sessionum mediarum Inquilini nulli

5^{to} Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6^{to} Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem

7^o Ecclesia lignea scandulis tecta parochianorum sumptibus non ita pridem erecta animarum circa 100. capax

8^o Ecclesia habet proventus nullos

9^o Pro casu autem insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus parochiani pro tenuitate concurrunt

10^o Proventus autem parochus habet annue

Ex Fundis parochialibus tanquam nullis nihil

A parochianis colonorum Numero 8. singulus annue praestat metretam Poseniensem avenae 1 a denariis 30 computando effert *florenos 4*

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 4*

13^{tio} Ex stola annue percipit signanter

A Baptismate unius denariis 21 *denarios 21*